
Číslo 44                                                    Vydává Obecní Úřad Ploskovice                                  18. 12. 2013 

______________________________________________________________________________________ 

 1 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

                                                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Územní samospráva obcí Ploskovice, Maškovice, Těchobuzice, Vinné, Starý Mlýnec            

www.ploskovice.cz                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                      

  neprodejné – výtisk ZDARMA 

ÚVOD                          
Vážení občané, chalupáři                                   

a čtenáři  našeho čtvrtletníku, 

 

Tentokrát jsme vydání připravili včas, 

ještě před ukončením roku 2013. 

 

Poslední čtvrtletí roku a poslední měsíc v roce jsou tak 

trochu hektické, každý z nás by rád některé věci dokončil 

dřív, než přijde rok nový, aby neměl žádné resty.  

Jsme rádi, že se nám před nástupem zimy podařilo opravit 

mostek ve Vinném a nebrání nic přístupu 

k nemovitostem. Tuto akci jsme mohli uskutečnit díky 

finanční pomoci Ústeckého kraje, který nám většinu 

nákladů uhradil z Fondu pro mimořádné události.  

V současné době je před realizací přeložka kanalizace 

v Ploskovicích (část stoky A) – před 5 rodinnými domky, 

na kterou jsme získali dotaci z Fondu vodního 

hospodářství Ústeckého kraje. Touto přeložkou budou 

splněna všechna kritéria pro předání splaškové kanalizace 

SčVK. 

Provozní doba pošty zůstala v původním rozsahu, došlo 

ke změně doručování rozvozem, což sebou přináší řadu 

problémů, které při nejbližší příležitosti budeme řešit. 

Odezva na článek v Deníku Litoměřicka byla překvapivě 

velká a na úřad volala řada i cizích občanů. Okolní obce 

naši snahu podporují. Nyní se ještě snažíme o vrácení 

terminálu SAZKY. 

Do konce roku chceme podat žádost na Ministerstvo pro 

místní rozvoj, na opravu dalších dvou mostků ve Starém 

Mlýnci. V měsíci lednu bychom rádi provedli výběrové 

řízení na dodavatele stavby Vodovodu Vinné, abychom 

mohli požádat o dotaci. 

V prosinci proběhla řada plánovaných předvánočních 

akcí pro děti i dospělé. Bohužel se mezi námi našli                        

i vandalové, kteří poničili osvětlení vánočního stromku. 

Vzhledem k tomu, že se jedná o majetek nás všech, 

obracím se na Vás s prosbou „Nebuďme nevšímaví 

k vandalismu dětí i dospělých, kteří si neváží práce 

druhých“. Děkujeme panu Makrlíkovi, že osvětlení 

stromku zajistil a následně ještě opravil. Je málo lidí, kteří 

jsou ochotni pro obec něco udělat. 

To je zhruba přehled toho, co se nám podařilo 

v posledním čtvrtletí a co nás čeká v nejbližších měsících 

Nového roku.  

Přeji Vám všem „Krásné a klidné vánoce“ a do Nového 

roku především zdraví a také trochu toho životního štěstí, 

bez kterého to občas také nejde. 

 

Předvánoční zamyšlení 

Většina z nás se před koncem roku zamýšlí nad tím, co se 

mu během roku podařilo, z čeho měl radost a co se 

nepovedlo. Mnozí si dávají  do Nového roku předsevzetí, 

co udělají lépe, jaká přání si splní, apod. 

I já bych chtěla v tomto předvánočním období tak trochu 

zhodnotit co se daří a co naopak ne. V průběhu roku                     

se podařilo již tradičně uspořádat řadu akcí pro děti i pro 

dospělé. Je za tím spousta dobrovolné práce, především 

žen z Klubu šikovných rukou, které byly nápomocny                  

u všech akcí. Tímto jim chci za sebe poděkovat, vážím si 

jejich práce a je opravdu málo těch, kteří jsou ochotni pro 

obec něco bezplatně udělat. 

Zároveň bych chtěla touto cestou poděkovat Ovocnářství 

Poblová – Petrásek za jablka na předvánoční posezení               

pro důchodce a ing. Jelínkovi, který nám rovněž přispěl 

ovocem na jiné akce. Dále děkuji panu Petru Sloupovi 

z Těchobuzic, který ochotně zajistil pro školu nádrž                     

na vodu pro školní zahradu a panu Davidu Karterovi, 

který s fotbalisty pomohl při odstranění starého přístřešku 

na školní zahradě a zajistil pro školu odvoz železa            

do sběrny. 

Můj dík patří i všem ostatním, kteří nějakým způsobem 

přispěli na naši skolu, k rozvoji obce a kteří berou obec     

za svou. 

starostka Věra Petrů 

 

 



Číslo 44                                                    Vydává Obecní Úřad Ploskovice                                  18. 12. 2013 

______________________________________________________________________________________ 

 2 

 

OBSAH 

Úvodní slovo starostky obce   str.1                       

Z jednání zastupitelstva obce   str.2-4                        

Odpady       str.4 

Základní škola     str.4-5      

Jubilea      str.5 

Obecní úřad     str.5-6 

 

                                
 

OBECNÍ 

         ZASTUPITELSTVO 
 

 

 

Usnesení z 30. zasedání ZO Ploskovice, 

z 20. 11. 2013 
 

Usnesení č. 1/30Z/2013: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje návrhovou 

komisi ve složení:  Miroslav Čuda Mgr. Zuzana 

Hrdličková    

Výsledek hlasování:   Pro:   7    Proti:  0    Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 1/30Z/2013 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 2/30Z/2013: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje ověřovatele 

zápisu ve složení: Milan Januška, Arnošt Minář 

Výsledek hlasování:   Pro: 7   Proti:   0  Zdrželi se:  0 

Usnesení č. 2/30Z/2013 bylo  schváleno. 
 

Usnesení č. 3/30Z/2013: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje program                   

30. zasedání ZO Ploskovice. 

Výsledek hlasování:   Pro:  7    Proti:   0   Zdrželi se:  0 

Usnesení č. 3/30Z/2013 bylo  schváleno. 
 

Usnesení č. 4/30Z/2013: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje kontrolu plnění 

usnesení   z 29. veřejného zasedání ZO Ploskovice.  

Výsledek hlasování:   Pro:  7     Proti:  0    Zdrželi se:  0   

Usnesení č. 4/30Z/2013 bylo  schváleno. 
 

Usnesení č. 5/30Z/2013: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice bere na vědomí Zprávu                      

o činnosti zastupitelstva a stavu stavebních prací v obci. 
 

Usnesení č. 6/30Z/2013: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje Smlouvu                        

o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene                               

č. VI/3066/2013/LT se SÚS ÚK a zmocňuje starostku 

k podpisu smlouvy. 

 

Výsledek hlasování:   Pro:  7      Proti:  0    Zdrželi se:  0  

Usnesení č. 6/30Z/2013 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 7/30Z/2013: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje přijetí dotace 

z Fondu pro mimořádné události Ústeckého kraje ve výši 

430.000,- Kč na opravu mostku Vinné.  

Výsledek hlasování:   Pro:   7  Proti:  0  Zdrželi se:  0 

Usnesení č. 7/30Z/2013 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 8/30Z/2013: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje Smlouvu o 

spolupráci při přípravě a realizaci stavby LT 079 009 

„Ploskovice, ČOV – intenzifikace“ s SVS, a.s. 

Výsledek hlasování:   

 Pro:  3 (Petrů, Borský, Minář)  Proti: 4 (Januška, Čuda, 

Hrdličková, Matějková)  Zdrželi se:   0 

Usnesení č. 8/30Z/2013 nebylo schváleno. 
 

Usnesení č. 9/30Z/2013: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje Harmonogram 

inventarizace a složení inventarizačních komisí                           

pro Inventarizaci majetku a závazků Obce Ploskovice 

k 31. 12. 2013. 

Výsledek hlasování:   Pro:   7     Proti:    0     Zdrželi se:  0 

Usnesení č. 9/30Z/2013 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 10/30Z/2013: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje Rozpočtové 

provizorium pro období 1. 1. - 31. 3. 2014. 

Výsledek hlasování:   Pro:   7     Proti:   0      Zdrželi se:  0 

Usnesení č. 10/30Z/2013 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 11/30Z/2013: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje výsledky 

výběrového řízení na zakázku „Ploskovice – přeložka 

kanalizace (část stoky A)“, které se konalo 22. 10. 2013. 

Výsledek hlasování:   Pro:    7    Proti:    0    Zdrželi se:   0 

Usnesení č. 11/30Z/2013 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 12/30Z/2013: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice  schvaluje SoD č. 213 107 

s firmou INGREA s.r.o. na dílo „Ploskovice – přeložka 

kanalizace (část stoky A)“ a zmocňuje starostku 

k podpisu této smlouvy po opravě termínu a do článku II. 

doplnění doby zhotovení maximálně 5 týdnů. 

Výsledek hlasování:   Pro:  7      Proti:  0    Zdrželi se:   0 

Usnesení č. 12/30Z/2013  bylo  schváleno. 
 

Usnesení č. 13/30Z/2013: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice  schvaluje  Smlouvu na 

výkon TDI s ing. Davidem Ramešem pro akci 

„Ploskovice – přeložka kanalizace (část stoky A)“                        

a zmocňuje starostku k podpisu této  smlouvy. 

Výsledek hlasování:   Pro:   7    Proti:    0     Zdrželi se:  0 

Usnesení č. 13/30Z/2013 bylo  schváleno. 
 

Usnesení č. 14/30Z/2013: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje Nájemní 

smlouvu mezi Obcí Ploskovice a SVS, a.s. Teplice                      

 



Číslo 44                                                    Vydává Obecní Úřad Ploskovice                                  18. 12. 2013 

______________________________________________________________________________________ 

 3 

 

na vodní dílo „Ploskovice – kanalizace“ na dobu určitou 

do prodeje předmětu nájmu nájemci a zmocňuje starostku 

k podpisu této smlouvy. 

Výsledek hlasování:   Pro:   6     Proti:     0    Zdrželi se: 1   

Usnesení č. 14/30Z/2013 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 15/30Z/2013: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje koupi bývalého 

vážního domku v Ploskovicích  od ing.  Marie Müllerové. 

Výsledek hlasování:   Pro:    7    Proti:     0    Zdrželi se:  0  

Usnesení č. 15/30Z/2013  bylo  schváleno. 
 

Usnesení č. 16/30Z/2013: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice  schvaluje převedení 

žádosti o přidělení bytu z Aleny Resutíkové na Milana 

Resutíka. 

Výsledek hlasování:   Pro:   7    Proti:  0    Zdrželi se:  0 

Usnesení č.  16/30Z/2013  bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 17/30Z/2013: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice  schvaluje dorovnání 

neinvestičních nákladů  na provoz ZŠ  a MŠ Ploskovice, 

p.o. za rok 2013 ve výši 397.500,-  Kč. 

Výsledek hlasování:   Pro:   7    Proti:   0   Zdrželi se: 0  

Usnesení č.  17/30Z/2013  bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 18/30Z/2013: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice  schvaluje zálohy 

neinvestičních nákladů  na provoz ZŠ a MŠ Ploskovice, 

p.o. pro rok 2014 ve výši 80.000,- Kč/měsíc. 

Výsledek hlasování:   Pro:   7    Proti:  0    Zdrželi se: 0  

Usnesení č.  18/30Z/2013 bylo  schváleno. 
 

Usnesení č. 19/30Z/2013: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice  schvaluje uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s Městem Litoměřice na úseku 

projednávání přestupků za částku 1.500,- Kč za jeden 

řešený případ  a to na dobu určitou do 31. 12. 2015. 

Výsledek hlasování:   Pro:   7    Proti:   0   Zdrželi se:  0 

Usnesení č.  19/30Z/2013 bylo  schváleno. 
 

Usnesení č. 20/30Z/2013: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice  bere na vědomí Zprávu 

finančního výboru č. 12 ze dne 19. 11. 2013. 
 

Usnesení č. 21/30Z/2013: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice  schvaluje Rozpočtové 

opatření č. 4/2013 s tím, že do konce roku budou ještě 

provedena rozpočtová opatření v souvislosti s dotacemi, 

na které v současné době není smlouva. 

Výsledek hlasování:   Pro:   7    Proti:  0    Zdrželi se:  0 

Usnesení č.  21/30Z/2013 bylo  schváleno. 
 

Usnesení č. 22/30Z/2013: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice  schvaluje cenu turistické 

samolepky Ploskovice ve výši 8,- Kč vč. DPH. 

Výsledek hlasování:   Pro:   7    Proti:   0   Zdrželi se:  0 

Usnesení č.  22/30Z/2013  bylo  schváleno. 
 

 

Usnesení č. 23/30Z/2013: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje přidělení bytu č. 

101 v bytovém domě Ploskovice     čp. 50 paní Daně 

Kaabi od 18. 11. 2013 do 17. 11. 2015 s možností 

prodloužení. 

Výsledek hlasování:   Pro:   7    Proti:  0    Zdrželi se:  0 

Usnesení č.  23/30Z/2013 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 24/30Z/2013: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice bere na vědomí Výroční 

zprávu ZŠ a MŠ Ploskovice, p.o. ve školním roce 

2012/2013. 
 

Usnesení č. 25/30Z/2013: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje Dohodu                          

o splátkách (12 splátek) od prosince 2013 do listopadu 

2014,  mezi Obcí Ploskovice a paní Janou 

Gramskopfovou na úpravu kanalizace pro nemovitost 

Ploskovice čp. 10 a zmocňuje starostku k podpisu této 

Dohody. 

Výsledek hlasování:   Pro:    7   Proti:  0    Zdrželi se:  0 

Usnesení č.  25/30Z/2013  bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 26/30Z/2013: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje Dohodu                         

o úhradě (1 splátka) do 28. 2.  2014, mezi Obcí 

Ploskovice a panem Janem Sailerem na úpravu kanalizace 

pro nemovitost Ploskovice čp. 52 a zmocňuje starostku 

k podpisu této Dohody. 

Výsledek hlasování:   Pro:   7    Proti:   0   Zdrželi se:  0 

Usnesení č.  26/30Z/2013 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 27/30Z/2013: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje Dohodu                       

o splátkách (10 splátek)    od 1. 1. 2014 do 31. 10. 2014, 

mezi Obcí Ploskovice a paní Helenou Hártlovou 

Kaláškovou  na úpravu kanalizace pro nemovitost 

Ploskovice čp. 94 a zmocňuje starostku k podpisu této 

Dohody. 

Výsledek hlasování:   Pro:   7    Proti:   0   Zdrželi se:  0 

Usnesení č.  27/30Z/2013 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 28/30Z/2013: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje veřejný 

příspěvek Kontaktnímu centru Litoměřice. 

Výsledek hlasování:   Pro:  0     Proti:  7    Zdrželi se:  0 

Usnesení č.  28/30Z/2013 nebylo schváleno. 
 

Usnesení č. 29/30Z/2013: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje uzavření 

smlouvy s o.p.s. Energie pod kontrolou   na dodávky 

energií (elektřina, plyn) a zmocňuje starostku k podpisu 

smlouvy. 

Výsledek hlasování:   Pro:   7    Proti:    0  Zdrželi se:  0 

Usnesení č.  29/30Z/2013 bylo schváleno. 
 

 

 



Číslo 44                                                    Vydává Obecní Úřad Ploskovice                                  18. 12. 2013 

______________________________________________________________________________________ 

 4 

 

Usnesení č. 30/30Z/2013: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje přidělení bytu      

č. 116 v bytovém domě Ploskovice  čp. 50 paní Veronice 

Stoklasové od 1. 12. 2013 do 30. 11. 2014 s možností 

prodloužení. 

Výsledek hlasování:   Pro:   7    Proti:  0    Zdrželi se:  0 
Usnesení č.  30/30Z/2013 bylo schváleno. 

 

     

 

ODPADY 
 

 

Zimní svoz komunálního odpadu   

zahájen  od 30. 9. 2013,    

svozovým dnem je PONDĚLÍ, každý týden. 

 

Platnost lístků pro svoz komunálního odpadu                          

pro rok 2013 končí 31. 1. 2014, po dohodě se svozovou 

firmou bude ještě upřesněno, zda bude probíhat 

výměna lístků nebo se prodlouží platnost lístků z roku 

letošního.  

 

Cena lístku se pro rok 2014 nemění. 

 

 

 

ZŠ PLOSKOVICE 
 
Loučíme se s rokem, který končí třináctkou, ale můžeme 

říci, že ve škole jsme úspěšně zvládli to, co jsme si 

předsevzali. O projektech zvelebujících školní zahradu 

jsme informovali v předchozích číslech, nyní rozjíždíme 

v rámci účasti v dalším projektu školní divadlo. A co 

všechno se dělo ve škole od posledního vydání 

čtvrtletníku?  

            V říjnu jsme 

dokončili úpravy na školní 

zahradě a než jsme ji 

zazimovali, podnikli jsme 

ještě poslední letošní 

venkovní akci – podzimní 

dýňování. Každoroční 

halloweenskou párty jsme tentokrát chtěli posunout od 

Ameriky blíže k Čechám. Místo stezky odvahy jsme pro 

děti připravili soutěž na různá témata související 

s podzimem. Velká pochvala patří žákům 8. a 9. třídy, 

kteří jednotlivé soutěže vedli a se svými mladšími 

spolužáky pěkně komunikovali, vyprávěli jim o dýních, 

sovách, netopýrech i českých strašidýlkách. Kromě těchto 

aktivit jsme v úvodu ohodnotili pěkné masky těch 

nejmenších, a někteří  

 

 

rodiče si se svými dětmi vydlabali a vyzdobili jednu 

z připravených dýní.  

 

Halloweenskou párty v tělocvičně 

se rozhodli uspořádat pro své 

spolužáky také  deváťáci a nutno 

podotknout, že se projevili jako 

výborní organizátoři, moderátoři, 

dýdžejové, zkrátka baviči, kteří 

dokázali zaujmout. Kromě diskotéky a soutěže masek  

zorganizovali v tělocvičně soutěže, které pobavily malé i 

velké.   

 Po vyhraném 1. kole 

Coca cola školského poháru 

nastoupili naši borci do 2. kola. 

Tentokrát proti nám hráli žáci ZŠ 

Terezín, ZŠ B. Němcové a ZŠ A. 

Baráka Lovosice. Kluci se 

snažili, za soupeře vša  k hráli 

žáci o rok či dva starší (věkové rozdíly povolené v rámci 

kategorie), a tak se do dalšího kola tentokrát postoupit 

nepodařilo. Přesto jsme na naše reprezentanty pyšní, 

protože bojovali, jak nejlépe uměli a za své výkony se 

rozhodně nemusejí stydět.  

 Jedno tříčlenné družstvo z naší školy se jako 

každoročně zúčastnilo soutěže Litvínovský choroš, která 

je tematicky zaměřena na ekologii, ale objevují se zde i 

disciplíny pohybové. Hlavním cílem soutěže je seznámit 

žáky s těmito tématy zábavnou a aktivní cestou, přinést 

úkoly, s kterými se při běžné výuce nesetkají a celou 

problematiku zatraktivnit. Soutěže se zúčastnilo cca 50 

družstev, naši se umístili ve druhé polovině žebříčku.  

 Součástí projektu Ekologická 

výchova, vzdělávání a osvěta (EVVO), 

na který jsme dostali grant od 

Ústeckého kraje byla zoologická 

přednáška, kterou pro nás připravilo 

středisko Sever. Kromě informací 

přednášející překvapil děti i živým hadem. Ústecký kraj 

nám přispěl na zkvalitnění ekologické výchovy, aby 

mohla výuka probíhat v jarních a letních měsících přímo 

na školní zahradě. Prostředky byly určeny na vytvoření 

přírodní učebny, pořízení dalších úkrytů pro zvířata a 

odborné literatury. Kromě zoologické přednášky nám 

středisko Sever zrealizovalo i terénní program, v rámci 

nějž děti sčítaly ptactvo u řeky Labe. 

 V říjnu začaly pracovat zájmové kroužky, kromě 

těch tradičních – hudebních, sportovních či výtvarných už 

žáci podnikli také první výlet  v rámci  kroužku 

turistického – děti se vydaly z Blíževedel      do Úštěka 

přes Hřídelík a Ostrý.  

 

Proběhly také první vzdělávací 

programy - školáci z Třebušína 

absolvovali relaxační bubnování 

a žáci v Ploskovicích shlédli  



Číslo 44                                                    Vydává Obecní Úřad Ploskovice                                  18. 12. 2013 

______________________________________________________________________________________ 

 5 

 

tematický pořad   o vývoji moderní populární hudby.   

 V rámci přípravy na volbu 

povolání podnikli žáci 9. ročníku 

dva výjezdy do středních škol v 

Roudnici nad Labem, informace o 

dalších možnostech studia připravuje 

pravidelně výchovná poradkyně. 

S volbou povolání částečně 

souvisela i exkurze do lovosické chemičky, kterou 

zorganizoval vyučující chemie a kde žáci absolvovali 

prohlídku centrální laboratoře a speciální hasičské 

zbrojnice.  

S prosincem přicházejí tradiční 

mikulášské   a předvánoční akce. 

Na Mikuláše deváťáci připravili 

mikulášské nadělování pro obě 

třídy mateřské školy. Tradičními i 

méně známými koledami a 

vánočními písněmi přispěly děti 

v Ploskovicích i v Třebušíně k příjemné atmosféře 

rozsvícení vánočního stromku v obou obcích. Při 

vystoupení pro ploskovické občany na Slovárně kromě 

pěveckého sboru děti předvedly i část divadelního 

vystoupení, které nacvičují v rámci výše zmíněného 

divadelního projektu. Indiánská verze pohádky o 

perníkové chaloupce byla možná trochu drsnější než ta 

česká, ale naši herci byli úžasní – měli pěkné masky, 

líčení i rekvizity a hlavně hráli s vervou a velkou chutí.  

 Třídní učitelé 6. a 7. ročníku připravili pro své 

třídy na závěr roku projektový týden, v němž budou žáci 

pracovat trochu jiným způsobem než je ve škole běžné – 

družstva budou samostatně vyhledávat informace na dané 

téma a posléze je různými způsoby zpracovávat 

(prezentace, umělecká vystoupení, 

referáty, plakáty apod.) a 

prezentovat. V posledním týdnu nás 

čekají samozřejmě také vánoční 

besídky a tradiční školní koncert  

na schodech, na který zveme i 

zájemce z řad rodičů a občanů 

(pátek 10.00 na školním schodišti).  

Krásné Vánoce a mnoho štěstí 

v roce 2014 přejí žáci i zaměstnanci ZŠ a MŠ Ploskovice.  

  
Mgr. Miroslava Melicharová, ředitelka  

                                                                           

 

 

 

 
 

 

JUBILEA  
      

Jménem zastupitelstva obce 

gratulujeme všem, kteří oslavili 

významná životní jubilea:                 

Eva Štolcová, Libuše Frintová, 

Marta Šterclová a Magdaléna 

Skřivánková.  Všem přejeme  

především mnoho zdraví, štěstí, lásky, spokojenosti                   

a životního elánu do dalších let …. 

 
 

    

 

OBECNÍ ÚŘAD 

PLOSKOVICE 
 

 

Pozvánka – Vánoční koncert 

 

Vánoční koncert o.s. Cantica Bohemica na Státním 

zámku v Ploskovicích se koná v pátek 20. 12. 2013 od 

18:00 hodin. Vstupné se nevybírá, všichni jste srdečně 

zváni. 

 

Tříkrálová sbírka 

 

V Ploskovicích bude koledování probíhat 6. 1. 2014                   

od 16:00 do 19:00 hodin.  
Skupina Tří králů je tradičně oblečena do bílých halen 

s královskými korunkami. V každé skupině je pověřená 

osoba – vedoucí skupiny, který se na základě Vaší žádosti 

musí prokázat občanským průkazem a identifikační 

kartičkou, která musí osahovat: jméno a příjmení, datum 

narození, trvalé bydliště, číslo občanského průkazu, 

adresu charity, kontakt na koordinátora. 

 

 

„PODĚKOVÁNÍ“ 

 

Neznámý pachatel neunesl radost z krásně osvětleného 

vánočního stromku na zahrádce MŠ a zničil osvětlení tak, 

že dva řetězy LED osvětlení vytrhal z trafa, jeden z nich 

odhodil na zahrádce a druhý odcizil úplně.  

Nevíme kdo, víme kdy, ale platí, že na každého jednou 

dojde.  

 

 

 

 

 

 

 



Číslo 44                                                    Vydává Obecní Úřad Ploskovice                                  18. 12. 2013 

______________________________________________________________________________________ 

 6 

 

Na Obecním úřadě je možné zakoupit:  

 

pohlednice  

- obce Ploskovice vč. letecké a všech místních částí za 

cenu 5,- Kč/ks.  

 

publikace  

- Litoměřice v proměnách času II. -  III. – 400,- Kč/ks 

- Ploskovice 950 let -  220,- Kč/ks 

- Pověsti Litoměřicka – 310,- Kč/ks 

- Litoměřicko na starých pohlednicích – 320,- Kč/ks 

- Podřipsko na starých pohlednicích – 400,- Kč/ks 

- Úštěcko na starých pohlednicích – 400,- Kč/ks 

- Roudnice n. L. v proměnách času – 400,- Kč/ks 

- Na zdraví – 400,- Kč/ks 

 

kalendář 

- stolní pohlednicový 2013 – 80,- Kč/ks 

 

mince – Ploskovice 950 let 

- mosazná – 100,- Kč/ks 

- měděná – 90,- Kč/ks 

- cínová – 120,- Kč/ks 

- dvoubarevná – 120,- Kč/ks 

- klíčový přívěsek – 70,- Kč/ks 

 

turistická nálepka  

- č. 291 Zámek Ploskovice – 8,- Kč/ks 

Nabízíme i otisk turistického razítka. 

 

letecké snímky obce i místních části – 240,- Kč/ks 

 

 

Služby pro občany 

 

 

Pojízdná masna – každý čtvrtek od 11.:00 do 11:45 

hodin na parkovišti v Ploskovicích. 

 

Pojízdná kuřecí masna – každý lichý týden ve středu od 

12:40 do 12:55 hodin na parkovišti v Ploskovicích. 

 

Kosmetické služby – na objednávku, tel.: 728871865 

 

Kadeřnictví – na objednávku, tel.: 606863273 

 

Místní knihovna – každé pondělí od 16:00 do 18:00 

hodin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Provozní doba OÚ 

23. 12. 2013 – 2. 1. 2014  
 

23. 12. 2013  7:30 – 11:00 11:30 – 15:00 

24. – 26. 12. 2013 ZAVŘENO 

27. 12. 2013  7:30 – 12:30  

30. 12. 2013  7.30 – 11:00 11:30 – 15:00 

31. 12. 2013  ZAVŘENO 

1. 1. 2014  ZAVŘENO 

od 2. 1. 2014 ČT běžná provozní doba 

 

 

Běžná provozní doba OÚ  
PO, ST 6:30 – 11:00    11:30 – 17:00 hod 

ÚT 7:30 – 11:00    11:30 – 16:00 hod 

ČT 7:30 – 11:00    11:30 – 15:00 hod 

PÁ 7:30 – 12:30 hod 
 

 

Kontakty: 

Obecní úřad Ploskovice, 411 42 Ploskovice čp. 2 

tel./fax: 416 74 90 84, email: obecploskovice@tiscali.cz 
webové stránky: www.ploskovice.cz 

ID datové schránky: 8vqbjf2 

 

 

 
M
n
o
h

o a  
 
 
 

mailto:obecploskovice@tiscali.cz
http://www.ploskovice.cz/

